
             

 

Protokół nr 48/24 z posiedzenia Zarządu Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej im. Komuny 

Paryskiej w Gdyni z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

Obecni: D. Roman, Z. Maciszka.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy członkowsko-mieszkaniowe. 

2. Sprawy techniczne, wnioski TA. 

3.Sprawy finansowe, zadłużenia w opłatach. 

4. Wnioski TM. 

5. Projekt Planu Gospodarczego na rok 2025. 

 

Ad. pkt 1 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 178 /24 w sprawach członkowsko- mieszkaniowych, 

która stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 2 

Uchwała Zarządu Spółdzielni nr 179/24 w sprawach technicznych, wniosków TA. 

1. Zarząd Spółdzielni wyraził zgodę na wprowadzenie aneksu do umowy z firmą Usługi 

Budowlano-Instalacyjne Jan Mejer zawartej na roboty awaryjne sanitarne. Aneks dotyczy  

podwyższenia parametrów rozliczeniowych dla świadczonych usług w 2025 roku o 7% w 

stosunku do roku 2024. 

2. Zarząd Spółdzielni zgodnie z wnioskiem Kierownika TA-3 wyraził zgodę na zawarcie 

umowy z firmą Instalator s.c. na odczyty wodomierzy zdalnego odczytu ciepłej i zimnej wody 

w budynkach przy ul. Płk. Dąbka 239, z pierwszym terminem odczytu na dzień 31.12.2024 r. 

3. Zarząd Spółdzielni postanowił wystąpić do Rady Nadzorczej z wnioskiem o zmianę opłaty 

na fundusz remontowy w nieruchomości, przy ul. Turkusowa 10, w wysokości 

1,50zł/m2/p.u./m-c w sezonach niegrzewczych. O zmianę stawki wystąpił Samorząd 

Nieruchomości po uzyskaniu zgody większości mieszkańców. 

4. Zarząd Spółdzielni omówił zmiany w regulaminie rozliczania kosztów gospodarki zasobami 

mieszkaniowymi oraz ustalania opłat za używanie lokali w RSM, dotyczące zmiany rozliczania 

pożytków z nieruchomości i postanowił wystąpić do Rady Nadzorczej z wnioskiem o 

uchwalenie projektu regulaminu, z mocą obowiązywania od dnia 01.01.2025 r.  

5. Zarząd Spółdzielni zaakceptował wnioski Kierowników Administracji Osiedli w sprawie 

wprowadzenia z dniem 01.01.2025 r. zmiany stawki opłaty stałej, zmiennej oraz ciepłej wody 

wg taryfy OPEC zgodnie z decyzją Prezesa URE nr DRE.WRC.4210.19.2024.1262.XXII. Ary 

z dnia 03.12.2024 r. 

Ad. pkt 3 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 180/24 w sprawach finansowych, zadłużeniach w 

opłatach, która stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 4 

Zarząd Spółdzielni podjął uchwałę nr 181/24 w sprawie wniosków TM, która stanowi 

załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 5 

Uchwała Zarządu Spółdzielni nr 182/24 w sprawie zatwierdzenia projektu Planu 

Gospodarczego na rok 2025. 

Zarząd Spółdzielni omówił i przyjął projekt Planu Gospodarczego na rok 2025, który stanowi 

załącznik do protokołu. Zarząd Spółdzielni wystąpi do Rady Nadzorczej z wnioskiem  

o uchwalenie przedmiotowego materiału. 

Protokół sporządziła: 


